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PETEK–SOBOTA, 14. 3.–15. 3.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 17. 3.–22. 3. OD ČETRTKA, 20. 3.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 33 »Več na strani 9 »Več na strani 3 »

Več na strani 26 »

BELAVI

SOLARNA 
LED-ŽARNICA, 
2 KOSA

OD ČETRTKA, 20. 3.
P O S E B N A  P O N U D B A

SOLARNA 
LED-ŽARNICA, 

3,49
za zavoj

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
500 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

PIŠČANČJA 
BEDRA
1100 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

1,99/kg

BREZMEJNO LAGODJE
NESKONČNO UDOBJE,

L E TA K  V E L J A  O D  1 3 .  3 .  2 0 2 5 .

OD PONEDELJKA, 17. 3.
P O S E B N A  P O N U D B A

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA

9,99
za kos

Več na strani 26 »
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
14. 3.-15. 3.

ODOJEK
Celjske mesnine

POLOVICA 
RAZKOSANEGA KUNCA
Kmetija Žgajner

SVINJSKI VRAT BREZ KOSTI
v kosu,
Celjske mesnine

VAMPI
Celjske mesnine,
750 g + 250 g gratis

FISHCULTURA

BRANCIN
očiščen

PIŠČANČJI KEBAB
Perutnina Ptuj, 
480 g

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,23/kg

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

14,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,29
250 g

GRATIS!*
za kos samo

7,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 2
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
14. 3.-15. 3.

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,39
-17%

za kos samo 6,55

17,97/kg

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
Panvita,
500 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

3,98/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI KROŽNIK
za juho,
Panvita,
380 g

1,59
-11%

za kos samo 1,79

4,18/kg

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
Panvita,
350 g

2,89
-12%

za kos samo 3,29

8,26/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE 
IN STEGNA BREZ 
KOSTI IN KOŽE
Pivka,
500 g

3,39
-19%

za kos samo 4,19

6,78/kg

HOFER | 3
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-40%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
14. 3.-15. 3.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
14. 3.-15. 3.

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje 
zdravju!

KLOBASA 
S SIROM/
Z GORČICO
360 g

2,99
-40%
za kos samo 4,99

8,31/kg

MILFINA

MASLENI NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

7,16/kg

PIŠČANČJE HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,89
-18%

za kos samo 1,09

4,45/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PREKAJENA 
MESNA SLANINA
400 g

5,49
-14%

za kos samo 6,39

13,73/kg

HOFBURGER

RIBANI SIR
• gavda ali
• mozzarella
250 g

CVIČEK PTP
suho rdečkasto vino,
1 l

2,29
-23%

za kos samo 2,99

1,49
-16%

za kos samo 1,79

5,96/kg

HOFER | 4
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
14. 3.-15. 3.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

0,99
-40%
za kos samo 1,65

2,48/kg

OKUS TRADICIJE

NAREZAN KRUH
• koruzni ali
• s semeni
400 g

1,79
-39%

za zavoj samo 2,95

4,48/kg

BANANE

0,89
-31%
za kg samo 1,29

BUČKE
1 kg

0,99
-50%
za 1 kg samo 1,99

HOFER | 5
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
14. 3.-15. 3.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,

SCHWEPPES

BITTER LEMON/
TONIC WATER/
TANGERINE
1,5 l

1,69
-15%

za kos samo 1,99

1,13/l

CHOCEUR

ČOKOLADNI LISTIČI
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada ali
• karamela ali 
• lešniki
125 g

1,39
-30%
za kos samo 1,99

11,12/kg

SATESSA

INTIMNI ROBČKI
• classic ali
• sensitive
20 kosov

0,49
-50%

za zavoj samo 0,99

� 02/kos

SNACK FUN

KORUZNI 
PRIGRIZEK
• kisla smetana in 

čebula ali
• sir ali
• pica
100 g

0,49
-34%
za kos samo 0,75

4,90/kg

PIZZ‘AH

PIZZA IZ KRUŠNE PEČI
• diavolo ali
• cardinale ali
• margerita
2 x 350 g

GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA 
ŠTRUCA
• z zeliščnim maslom ali 
• s česnovim maslom
175 g

0,49
-34
za kos

2,79
-29%

za zavoj samo 3,95

3,99/kg

1,39
-30
za kos samo

11,12/kg11,12/kg

SNACK FUN

KORUZNI 
PRIGRIZEK

s česnovim masloms česnovim maslom
175 g

0,79
-31%

za kos samo 1,15

4,51/kg

GOOD CHOICE

KOKOS KOCKE
480 g

2,99
-31%

za kos samo 4,39

6,23/kg

LE GUSTO

KETCHUP
blag,
1 kg

1,09
-15%

za kos samo 1,29

HOFER | 6
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

6,99
-30%
za 1 kg samo 9,99

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.TEDENSKA AKCIJA

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49
-40%

za 500 g samo 2,49

2,98/kg

MANGO
dozorjen

0,89
-40%
za kos samo 1,49

IVA

KROMPIR 
ZA KUHANJE

1,99
-31%

za 2,5 kg samo 2,89

0,8/kg

GLAVNATA 
SOLATA
razred I

0,59
-30%
za kos samo 0,85

Medjoul,
1 kg

6,99
-30%
za 1 kg samo 9,99

RUMENA
PODOLGOVATA
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,39
-30%

za 500 g samo 1,99

2,78/kg

2,5 kg

HOFER | 7
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-33%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

REGIONE CHE VAI

MORTADELA IGP S PISTACIJO
150 g

1,39
-30%
za kos samo 1,99

9,27/kg

TESOROS DEL SUR

NAREZEK 
ŠPANSKIH 
SALAM
• Chorizo ali
• Salchichon
100 g

1,59
-33%
za kos samo 2,39

15,90/kg

PEČENA ŠUNKA
100 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

9,90/kg

PIŠČANČJA POSEBNA
200 g

0,89
-25%

za kos samo 1,19

4,45/kg

TELEČJE HRENOVKE
270 g

1,89
-24%
za kos samo 2,49

7� /kg

NAREZEK 
ŠPANSKIH 

Chorizo ali
Salchichon

PREKAJENA 
SVINJSKA REBRA

5,19
-18%
za kg samo 6,39

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNA V 
LASTNEM SOKU
195 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

6,10/kg

HOFER | 8
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.TEDENSKA AKCIJA

PIŠČANČJA BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

1,99/kg

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine, 
1 kg

4,79
-17%

za kos samo 5,79

OKUS PODEŽELJA

PURANJI FILE
Perutnina Ptuj

8,29
-17%
za kg samo 9,99

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
Panvita,
500 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

4,58/kg

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJEN 
SVINJSKI STEAK
• kare ali 
• stegno
Celjske mesnine, 
500 g

3,79
-20%
za kos samo 4,75

7,58/kg
kare

HOFER | 9
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

13,29
-28%
za kos samo 18,49

7,38/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
200 g

2,78
-25%

za kos samo 3,75

13,90/kg

CUCINA NOBILE

PECIVO IZ 
LISTNATEGA 
TESTA
225 g

TOPI
mlečni desert z lešniki,
4 x 100 g

0,95
-20%

za zavoj samo 1,19

2,38/kg

1,49
-25%

za kos samo 1,99

6,62/kg

LINO

ČOKOLINO
1,8 kg

GOOD CHOICE

SVEŽE STISNJEN SOK
več vrst,
1 l

1,69
-13%

za kos samo 1,95

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA Z 
DROBLJENIMI LEŠNIKI
300 g

2,19
-21%

za kos samo 2,79

7,30/kg

SWEET LAND

MEGA TATTOO
90 g

0,89
-31%

za zavoj samo 1,29

9,89/kg

TETA FRIDA

MALINE OBLITE S ČOKOLADO
• v beli čokoladi ali 
• v temni čokoladi
100 g

2,29
-30%
za kos samo 3,29

22,90/kg

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,49
-28%
za kos samo 3,49

1,66/l

FINEST BAKERY

KEKSI
400 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

2,98/kg

FINEST BAKERY

MASLENE 
KAKAVOVE 
PALČKE
• s čokolado in

 kokosom ali
• s čokolado
300 g

2,19
-31%

za kos samo 3,19

7,30/kg

OKUS TRADICIJE

MASLENI 
ROGLJIČEK
75 g

0,39
-26%
za kos samo 0,53

5,20/kg

GRANDESSA

PREMIUM SLADOLED NICA
• vanilja-čokolada-jagoda ali
• pistacija-lešnik-piškotek
2 l

3,49
-22%

za kos samo 4,49

1,75/l

2,19
31%

za kos samo 3,19

7,30/kg7,30/kg

GRANDESSAGRANDESSA

PREMIUM SLADOLED NICAPREMIUM SLADOLED NICA
• vanilja-čokolada-jagoda ali
• pistacija-lešnik-piškotek
2 l

GOURMET FINEST CUISINE

NAMAZ
• mandljev ali
• indijski oreščki
290 g

3,99
-33%
za kos samo 5,99

13,76/kg

HOFER | 11
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-41%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

1,19
-25%

za kos samo 1,59

5,95/kg

17. 3.-22. 3.
BIO NATURA

BIO SKUTA
• lahka ali
• klasična
500 g

BIO NATURA

BIO SVEŽI SIR
• navadni ali
• zeliščni
200 g

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMOULADA
500 ml

1,49
-25%

za kos samo 1,99

2,98/l

MERLOT 
CABERNET 
FRANC
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

4,59
-34%
za kos samo 6,99

6,12/l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje 
zdravju!

BIO SKUTA
lahka ali
klasična

500 g

2,29
-11%

za kos samo 2,59

4,58/kg

Uživanje alkohola lahko škoduje 

NJAM

HRUSTLJAVI MIX 
S KROMPIRJEM
• ribji ali
• piščančji ali
• sirni
850 g

4,69
-41%

za kos samo 7,99

5,52/kg

MILSANI

LOTMERŠKI SIR
rezine,
250 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

9,16/kg

V ZAMRZOVALNIKU

HOFER | 12
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

KING‘S CROWN

GRAH/GRAH S 
KORENJEM
3 x 200 g

1,59
-20%

za zavoj samo 1,99

2,65/kg

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

NATURE‘S GOLD

KROKETI
• duchesse ali
• navadni
1000-600 g

2,19
-32%

za zavoj samo 3,25

2,19/3,65/kg

0,99
-33%
za kos samo 1,49

1,80/kg

CUCINA NOBILE

SVEDRI
1 kg

1,19
-20%
za kos samo 1,49

z zelišči ali 

250 g/225 g

3,49
-12%

za zavoj samo 3,99

13,96/15,51/kg

HAPPY HARVEST

SUHE MARELICE
200 g

1,79
-20%
za kos samo 2,25

8,95/kg

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP
550 g oz. 500 ml

HOFER | 13
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3. AKCIJA

BIO NATURA

BIO MUESLI
• sadeži ali
• oreščki ali
• čokolada
500 g

3,49
-20%

za zavoj samo 4,39

6,98/kg

GOOD CHOICE

GUACAMOLE
• klasični ali
• pikantni
150 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

11,93/kg

MILFINA

MEHKI BELI SIR
v slanici,
500 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

3,98/kg

KLET BRDA

ŠENTJANŽEVEC
kakovostno vino ZGP,
1 l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

HAPPY HARVEST

SONČNIČNA 
SEMENA
400 g

BUON΄ORA

OVSENI/RIŽEVI 
KEKSI BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA
350 g

1,49
-31%

za kos samo 2,19

4,26/kg

SONČNIČNA 
SEMENA
400 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

0,99
-37%

za kos samo 1,59

2,48/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ 
HLEVSKE REJE
velikost S,
10 kosov,
430 g

1,59
-14%

za zavoj samo 1,85

� 16/kos

HOFER | 14

si_2025_12_wop_00_14-15.indd   14 6. 03. 2025   09:16:43



TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

SNACK FUN

MEŠANI OREŠČKI
• praženi in soljeni ali
• praženi in nesoljeni
150 g

SNACK FUN

MINI 
POPEČENI 
KRUHKI
• paradižnik-

origano ali
• česen ali
• slani 
250 g

PIZZ‘AH

PIZZA MARGHERITA
3 x 300 g

2,79
-20%

za zavoj samo 3,49

3,10/kg

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

0,59
-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

SNACK FUN

MEŠANI OREŠČKI
• praženi in soljeni ali
• praženi in nesoljeni

1,49
-34%
za kos samo 2,29

5,96/kg

praženi in soljeni ali
praženi in nesoljeni

1,99
-26%

za zavoj samo 2,69

13,27/kg

AMERICAN

KRUHKI ZA HOT DOG
250 g

0,79
-27%

za zavoj samo 1,09

3,16/kg

AMERICAN

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g400 g

3,99
-20%
za kos samo 4,99

9,98/kg

HOFER | 15
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3. AKCIJA

MULTINORM

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• brownie ali
• banana-piškot ali
• piškot-smetana
3 x 45 g

2,49
-29%

za zavoj samo 3,55

18,44/kg

BIO NATURA

BIO TOFU
• navadni ali
• prekajeni
350-250 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

3,40/4,76/kg

GRANDESSA

PROTEINSKA 
KREMA VIKI DUO
brez glutena,
250 g

2,79
-26%
za kos samo 3,79

11,16/kg

MILSANI

PROTEINSKI 
SADNI JOGURT
več vrst,
200 g

0,79
-20%
za kos samo 0,99

3,95/kg

MULTINORM

PROTEINSKI 
SHAKE
• banana ali 
• piškotek
450 g

9,19
-23%

za kos samo 11,99

20,42/kg

MYVAY

VEGANSKI SIRNI NADOMESTEK 
V REZINAH
več vrst,
150 g

1,49
-40%

za zavoj samo 2,49

9,93/kg

MILSANI

SMETANA V 
SPREJU BREZ 
LAKTOZE
250 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

5,96/kg

HOFER | 16
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
17. 3.-22. 3.

SHAH CLASSIC

BRIKETI ZA MAČKE
• perutnina ali
• govedina
2 kg

2,29
-23%

za kos samo 2,99

1,15/kg

TANDIL

TABLETE ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
70 kosov

KOKETT

TOALETNI PAPIR
4-slojni,
10 x 200 lističev

3,79
-24%

za zavoj samo 4,99

� 38/kos

TANDIL

VREČKE ZA 
ZMRZOVANJE
• 1 l, 20 kosov, ali
• 3 l, 15 kosov
 s praktičnim zapiralom,
trpežne in vodotesne

0,99
-33%

za zavoj samo 1,49

� 05/� 07/kos

TABLETE ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE

AJAX

UNIVERZALNO 
ČISTILO
• Flowers of 

Spring ali 
• Lilac Breeze
1500 ml

3,49
-31%

za kos samo 5,09

2,33/l

MULTINORM

KOLAGEN
s Q10, vitamini in minerali,
200 ml

7,49
-25%

za kos samo 9,99

37,45/l

ROMEO CLASSIC

BRIKETI ZA PSE
• z govedino, rižem in zelenjavo ali
• s piščancem in rižem
10 kg

8,49
-26%
za kos samo 11,49

� 85/kg

TEDENSKA AKCIJA
s Q10, vitamini in minerali,

7,49
%

9,99

5,99
-14%

za zavoj samo 6,99

� 09/kos

HOFER | 17
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CRAFT KRUH – POPOLNOST OKUSA,
KI NASTAJA S ČASOM
CRAFT KRUH – POPOLNOST OKUSA,

Craft kruh je prava mojstrovina 
peke, kjer se tradicija prepleta z 
izpopolnjenimi postopki in skrbno 
izbranimi sestavinami.
Njegova značilnost je mehka, rahlo sladkasta sredica in tanka, 
a hrustljava skorja, ki vas očara že ob prvem grižljaju.

Edinstvena kombinacija pšenične moke in koruznega 
ekstrudata mu daje privlačno zlato rumeno barvo ter nežen 
okus, ki spominja na domače dobrote naših babic.

A tisto, kar Craft kruh resnično loči od ostalih, je njegov 
dolgotrajen postopek priprave. Vse se začne že en dan prej, 
ko ustvarimo nastavek – preprosto, a čarobno mešanico 
moke, vode in kvasa. Ta počasi fermentira kar 24 ur, da razvije 
bogato aromo in edinstveno teksturo. Šele nato dodamo 
preostale sestavine: pšenično moko, koruzni ekstrudat, olje, 
ščepec soli in seveda veliko ljubezni. Testo nato počiva še 
dodatnih 12 ur, kar mu omogoči, da postane izjemno mehko
in zračno. 

Fotografije iz Pekarne Hlebček.

STALNA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19

si_2025_12_wop_00_18-19.indd   18 6. 03. 2025   09:20:42



OKUS TRADICIJE

CRAFT MEŠANI KRUH 
S KORUZO
400 g

1,89
4,73/kg

za kos

Posebnost tega kruha je tudi način oblikovanja – ker je testo nežno in mehko, ga ne obdelujemo s klasičnimi tehnikami, temveč ga previdno razdelimo s posebnim strojem in ročno naložimo v posode, da ohranimo njegovo strukturo. Po zadnjem vzhajanju sledi peka, ki traja kar 40 minut in pričara tisti mamljiv vonj, ki napolni pekarno ter vas zvabi, da si privoščite sveže pečen kruh.

Glavni adut Craft kruha je prav dolgotrajen postopek, ki mu daje izjemen okus – tak, kot so ga poznale že naše babice. One so vedele, da so za resnično dobre stvari potrebni čas, znanje in ljubezen. In ravno to smo ujeli v vsakem hlebčku Craft kruha – pristnost, tradicijo in nepozabno doživetje za vaše brbončice.

STALNA PO N U D B A
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

THOMY

MAJONEZA XXL
730 g

ALL SEASONS

MALINE XXL
1 kg 5,55

za zavoj

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

DUKAT

TRAJNO 
MLEKO
2,8 m. m.,
8 x 1 l

8x1 l

7,99
1� /l

l
za zavoj

FINEST BAKERY

VITAL 
PIŠKOTI 
XXL
400 g

3,99
9,98/kg

za kos

VEČ ZA
VAŠ DENAR

THOMY

MAJONEZA XXL
730 g

ALL SEASONS

MALINE XXL
1 kg1 kg 5,55

za zavoj

VEČ ZAVEČ ZA
VAŠ DENAR

3,99
5,47/kg

MAJONEZA XXL
za kos

CHOCEUR

MLEČNE MIŠKE XXL
• z mlečno kremo ali
• s koruznimi kosmiči
300 g

3,49
11,63/kg

za zavoj

PRESIDENT

SALAKIS
900 g

6,99
7,77/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

HOT DOG 
HRENOVKE
za kg

4,49
za kg

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

MAKSI 
PIŠČANČJA 
SALAMA
za kg

1,79
za kg

PRIMANA

MOZZARELLA 
PALČKE XXL
700 g

5,49
7,84/kg

za zavoj

HOT DOG 

ŠUNKA V 
OVITKU
800 g

3,99
4,99/kg

za kos

ZOTT

MONTE 
MEGA XXL
400 g

2,19
5,48/kg

za kos

PRIMANA

HRUSTLJAV 
PRIGRIZEK XXL
več vrst,
450 g

4,49
9,98/kg

za zavoj

DUKAT

TEKOČI 
JOGURT
2,8 % m. m.,
1500 g

2,39
1,59/kg

za kos

ARLBERGER

KOCKE 
SLANINE 
XXL
4 x 100 g

4,79
11,98/kg

za zavoj

PRIMANA

MOZZARELLA 
PALČKE XXL
700 g

5,49

DUKAT

TEKOČI TEKOČI TEKOČI TEKOČI 
JOGURTJOGURT
2,8 % m. m.,2,8 % m. m.,
1500 g1500 g

ARLBERGER

KOCKE 
SLANINE 
XXL
4 x 100 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

VEČ ZA
VAŠ DENAR

XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

HAPPY HARVEST

INDIJSKI 
OREŠČKI 
XXL
naravni,
500 g

4,95
9,90/kg

za kos

BELLA

CELI 
MANDLJI 
XXL
naravni,
500 g

HAPPY HARVEST

OREHOVA 
JEDRCA 
XXL
500 g

5,99
11,98/kg

za kos

SNACK FUN

PRIGRIZEK 
XXL
• kisla smetana-

čebula ali
• Spicy Mix ali 
• sir
450 g/400 g

4,29
8,58/kg

za kos

XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

BELLA

MLETI 
MANDLJI 
XXL
500 g

3,69
7,38/kg

za kos

2,49
5,53/6,23/kg

za kos

SNACK FUN

FLIPS Z 
ARAŠIDI 
XXL
450 g

1,79
3,98/kg

za kos

AMICA CHIPS

EL DORADA 
ČIPS XXL
400 g

4,99
12,48/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.

HOFER | 22  HOFER | 23

si_2025_12_wop_00_22-23.indd   22 6. 03. 2025   09:27:12



CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
IZ BIVOLJEGA 
MLEKA
6 x 25 g

1,99
13,27/kg

za kos

FROZY

PANIRANI FILET 
OSLIČA
400 g

3,99
9,98/kg

za kos

MILSANI

ITALIJANSKA 
MOZZARELLA
mleko iz EU,
125 g

0,99
7,92/kg

za kos

SCHÄR

KRUH PAN 
BLANCO, 
BREZ GLUTENA
250 g

1,99
7,96/kg

za kos

SCHÄR

TORTILJE, 
BREZ 
GLUTENA
160 g

3,79
23,69/kg

za kos

MOLINO DALLAGIOVANNA

MOKA ZA 
NAPOLITANSKO PICO
tip 00,
5 kg

5kg

8,99
1,80/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

POLNJENI 
ŽEPKI GYOZA
• piščančji ali
• zelenjavni
150 g

GOURMET FINEST 
CUISINE

KAPRE
350 g

1,99
5,69/kg

za kos

2,49
16,60/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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MC VITIE‘S

PRESTICE
• Cookies & Cream ali
• mlečna čokolada ali
• slana karamela
90 g

PONUDBA, KI PRITEGNE,
NAJ TI NE POBEGNE
PONUDBA, KI PRITEGNE,

ZELENE DOLINE

TEKOČI JOGURT LCA
jabolko-rženi otrobi,
500 ml

1,19
2,38/l

za kos

7 DAYS

ROGLJIČEK 
SPUMANTE
60 g

0,67
11,17/kg

za kos

ČOKOLEŠNIK
950 g

8,19
8,62/kg

za kos

1,99
22,11/kg

za kos

PONUDBA, KI PRITEGNE,

SPUMANTE
60 g

0,67
FINEST BAKERY

TORTA Z MALINAMI
v obliki srca,
600 g

5,99
9,98/kg

za kos

MRS. MUFFIN

MAFINI
• kakav ali 
• jagoda ali
• borovnica
200 g

2,39
11,95/kg

za kos
V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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BIO NATURA

BIO FETA
200 g 2,49

12,45/kg

za kos

BIO NATURA

BIO VIŠNJEV 
KOMPOT
350 g

1,49
4,26/kg

za kos

1,09
3,30/l

za kos

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
multivitamin,
1 l

0,89
za kos

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

IZOTONIČNA 
PIJAČA
• Zala ali
• Sola
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

A.LE COQ

KOKTAJL
• Mojito ali
• Sex on the beach ali
• Cuba libre ali
• Blue lagoon
alk. 4,7 % vol.,
0,33 l

SIMČIČ

PENINA BRUT/
MUŠKATNA/
ROSE
kakovostno peneče 
vino ZGP,
0,75 l

SELEKCIJA

AROMATIZIRANA 
ALKOHOLNA PIJAČA
• lešnik ali
• rum-kokos ali
• kava
alk. 14,9 % vol.,
0,7 l

6,99
9,99/l

za kos

DIVA 
COSMOPOLITAN
alkoholna peneča 
pijača
• Peach ali
• Passion fruit ali
• Berry
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

PENINA BRUT/
MUŠKATNA/

kakovostno peneče 

7,99
10,65/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
iz 95 % bombaža in 5 % elastana

6,99
za kos

VELIKOST: 
90–100 X 200–220 CM

9,99
za kos

VELIKOST:
180–200 X 200–220 CM

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ DŽERSIJA
iz 100% bombaža,
vel. 180–200 x 200 cm

9,99
za kos

HOME CREATION

ODEJA IZ FLISA
različne barve, 
vel. 150 x 200 cm

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

OPORNI VZGLAVNIK
• mere: 40 x 60 cm
• material prevleke: 100% poliester s TPE
• notranja prevleka: 100% poliester
• polnilo se med spanjem prilega glavi in 

vratu

18,99
za kos

NOVITESSE

PREVLEKA ZA BLAZINE 
IZ PERKALA
2 kosa,
vel. 40 x 80 cm

RAZLIČNE BARVE

16,99
za komplet

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI
ZVESTI PRIVLAČNI

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
IZ PERKALA
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm in
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE5,99
za zavoj

5,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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HOME CREATION

NADPRT
• namizni tekač:

40 x 140 cm, ali
• namizni prt: 85 x 85 cm
• 100% poliester

4,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

HOME CREATION

PREPROGA
• mere: 80 x 150 cm
• 100% reciklirani 

poliester
• primerna za tla s 

talnim gretjem

mere: 80 x 150 cm

primerna za tla s 

GARDENLINE

PONJAVA ZA 
BALKON/OGRAJO
• za balkon: vel. 600 x 75 cm, ali
• za ograjo: vel. 500 x 100 cm

7,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE
IN VZORCI

19,99
za kos

BELAVI

ZAŠČITNA PONJAVA
• za vrtno pohištvo: prosojna, ovalna, mere: 

ca. 230 x 160 x 90 cm, ali
• za blazine za stole: prosojna, mere: 

125 x 32 x 50 cm, za največ 4 blazine za stole, ali
• za stole: prosojna ali antracitna, mere: 

68 x 68 x 100 cm/120 cm, za največ 4 stole, ali
• za vrtno klop: antracitna, mere: 

66 x 119 x 65 cm/93 cm, ali
• za senčnik do Ø 3 m: antracitna, 

mere: 170 x 45 cm/20 cm

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER.LETAK.SI  

GARDENLINE

TALNE PLOŠČICE
• z reliefnimi črtami, primerne za uporabo v 

notranjih prostorih in na prostem
• iz naoljenega akacijevega lesa
• mere: 30 x 30 x 2,4 cm (10 ploščic v 

zavoju za površino 0,9 m2)

ZARADI ZATIČNEGA 
SISTEMA JIH POLOŽITE 
POVSEM PREPROSTO

2,99
od četrtka, 20. 3.

za kos

24,99
od četrtka, 20. 3.

za zavoj

2,50/kos

IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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CROFTON

PONEV ZA PALAČINKE
• Ø 26 cm
• iz aluminijeve litine
• enostavna za čiščenje
• primerna za uporabo v pečici do 160 °C
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju
• 7 različnih modelov

13,99
za kos

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)

OTROŠKI POTOVALNI KOVČEK
• iz 70 % reciklirane umetne mase
• s prostornim glavnim predalom z 

dvosmerno zadrgo in nateznim pasom
• s teleskopskim ročajem
• s 4 dvojnimi kolesci
• mere: 33 x 20 x 47 cm
• prostornina: 21 l

RAZLIČNE BARVE

SPIDERMAN / MINNIE MOUSE / PAW PATROL

LICENČNI SANDALI ZA 
MALČKE
št. 23–29

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PAW PATROL / SPIDERMAN / DISNEY FROZEN

OTROŠKI ŠPORTNI COPATI
št. 23–29

primerna za uporabo v pečici do 160 °C
primerna za pomivanje v pomivalnem stroju

(TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)

OTROŠKI POTOVALNI KOVČEK
iz 70 % reciklirane umetne mase
s prostornim glavnim predalom z 
dvosmerno zadrgo in nateznim pasom

RAZLIČNE BARVE

prostornina: 21 l

39,99
za kos

9,99
za par

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

OTROŠKE HLAČKE ZA 
ODVAJANJE OD PLENIC, 
2 KOSA
enotna velikost

8,99
4,50/kos

za zavoj

10,99
od četrtka, 20. 3.

za par

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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TOYLINO

DRUŽABNE IGRE V 
VELIKONOČNEM JAJCU
• sestavljanka, 35-, 63- ali 99-delna, ali
• igra z dominami ali
• igra spomin, 48 kartic, ali
• igra mix max, 32 delov, ali
• leseni stolp, 36-delov, ali
• igra z lestvami, igralna plošča in 

igralne figure

3,99
za kos

TOYLINO

LESENA 
SESTAVLJANKA 
ZA MALČKE
različni modeli,
primerna za otroke, 
starejše od 1 leta

19,99
za kos

EXPERTIZ

GEL PISALO Z 
RADIRKO
• pisala, 4 kosi, ali
• 6 nadomestnih min

1,79
za zavoj

EXPERTIZ

KOREKTURNA 
MIŠKA
3 kosi

2,89
za zavoj

6 nadomestnih min

za zavoj

TOYLINO

OTROŠKA 
SESTAVLJANKA
• s priljubljenimi motivi,

npr. kmetija, gozdne živali, 
poniji itd. 

• od 10–44 delov
• primerna za

otroke, starejše od 18 
mesecev ali 3 let 
(odvisno od sestavljanke)

2 kosa

RAZLIČNE BARVE

SESTAVLJANKA 
ZA MALČKE
SESTAVLJANKA 
ZA MALČKE
SESTAVLJANKA 

RAZLIČNE 
BARVE

primerna za otroke, 
starejše od 1 leta
primerna za otroke, 
starejše od 1 leta

Pesek in igrače niso 
sestavni del ponudbe.

TOYLINO

OTROŠKI PESKOVNIK/
BAZENČEK
• 2-delen
• uporaben tudi kot peskovnik
• mere: 87 x 78 x 18 cm (D x Š x V)
• iz umetne mase
primeren za otroke, starejše 
od 18 mesecev

3,49
1,75/kos

za zavoj

2,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 3.
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12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

GARDENLINE

ŽENSKA/MOŠKA 
VRTNARSKA JAKNA IZ FLISA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–58

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA POLETNA 
PIŽAMA
vel. 36–46

V VIDEZU SATENA

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA BLUZA
vel. 36–46

23,99
za kos

GARDENLINE

ŽENSKE/MOŠKE 
VRTNARSKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–58

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA BLUZA

7,99
za kos

vel. 36–46

7,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA JAKNA
vel. 48–56

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 3 PARI
št. 35-46

3,99
1,33/par

za zavoj

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
DEŽNI ŠKORNJI
• ženski: št. 38–40
• moški: št. 42–44

16,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE, 
3 KOSI
vel. M–XXL

5,99
2	 /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

GARDENLINE

ŽENSKI/MOŠKI VRTNI 
NATIKAČI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 42–46

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MOŠKA JAKNA

13,99
za kos

ŽENSKI/MOŠKI 
DEŽNI ŠKORNJI

ženski: št. 37–41
moški: št. 42–46 • moški: št. 42–44

za par

7,99
od ponedeljka, 17. 3.

za par

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 3.
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AJAX

ČISTILO
globinsko čisti brez izpiranja ali 
drgnjenja, vsebuje biorazgradljivo 
formulo, embalažo pa je mogoče v 
celoti reciklirati
• za kopalnico ali
• za kuhinjo ali
• univerzalno
750/1000 ml

2,69
3,59-2,69/l

za kos

PALMOLIVE

GEL ZA PRHANJE XXL
• Olive ali
• Milk&Honey ali
• Black Orchid ali
• Men Refreshing
750 ml

4,69
6,25/l

za kos

BIOKILL

INSEKTICID BIOKILL EXTRA
zanesljivo deluje proti vsem vrstam 
mrčesa tudi na težje dostopnih mestih, 
učinkuje do 2 meseca,
500 ml

5,45
10,90/l

za kos

Biocide uporabljajte 
varno. Pred uporabo 
vedno preberite dekla-
racijo in priložena 
navodila za uporabo.

ORNEL

MEHČALEC ZA PERILO
s 100% organskimi eteričnimi olji,
različni čudoviti in privlačni vonji:
• Violet ali
• Golden Dream ali
• Calming ali
• Jasmin
1,6 l oz. 64 pranj

3,99
� 06/pranje

za kos

BREF

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• Lemon ali
• Pine
3 x 50 g

4,89
1,63/kos

za zavoj

NOVITESSE

BRISAČA
iz 100% bombaža
• velika, 1 kos: 

vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: 

vel. 50 x 100 cm

RAZLIČNE BARVE

LACURA

BRISAČA ZA LASE
• s trakom za lase ali
• s krtačo za lase

3,89
1,95/kos

za komplet

BRISAČA
iz 100% bombaža

velika, 1 kos: 
vel. 70 x 140 cm, ali
majhna, 2 kosa: 
vel. 50 x 100 cm

ČISTO IN DIŠEČE,
SIJEMO OD SREČE

majhna, 2 kosa: 
vel. 50 x 100 cm

7,49
za kos/za 

zavoj

MEHČALEC ZA PERILO
s 100% organskimi eteričnimi olji,
različni čudoviti in privlačni vonji:

globinsko čisti brez izpiranja ali 
drgnjenja, vsebuje biorazgradljivo 
formulo, embalažo pa je mogoče v 

INSEKTICID BIOKILL EXTRA

mrčesa tudi na težje dostopnih mestih, 

Biocide uporabljajte 
varno. Pred uporabo 
vedno preberite dekla-
racijo in priložena 
navodila za uporabo.
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JOIE

KOMPLET ZA ČIŠČENJE
• silikonska krtačka z ročajem ali
• silikonska krtačka za steklenice ali
• silikonska krtača za drgnjenje ali
• krtača za posodo ali
• cedilo za odtok, 2 kosa

2,49
za kos/za 
komplet

VEČ VRST

AMBIANO

POKONČNI CIKLONSKI 
SESALNIK
• funkcija 2 v 1
• napajanje: 100–240 V, 50–60 Hz
• z litij-ionsko baterijo, 22,2, V, 

2.200 mAh, 140 W
• filter HEPA 13
• čas polnjenja: ca. 5 ur
• čas delovanja: maks. ca. 18 minut, 

ECO: ca. 32 minut
• maks. moč sesanja na visoki stopnji: 

11 kPa in maks. moč sesanja na nizki 
stopnji: 5,0 kPa (ob popolnoma 
napolnjeni bateriji)

3-letna garancija

79,99
za kos

0,55-L 
SNEMLJIVA 
POSODA ZA 
UMAZANIJO

BELAVI

SOLARNA LED-ŽARNICA, 
2 KOSA
• 2 načina pritrjevanja s sprimnim 

zapiralom ali zaponko
• mere: ca. 7,5 cm x 15 cm (Ø x V)
• čas delovanja: ca. 6 ur
• čas polnjenja: maks. 8 ur
• solarna plošča
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

CASALUX

STROPNA SVETILKA
• poraba električne energije: 14 W
• svetilnost: 1.460 lm
• barvna temperatura: 4.000 K
• povprečna življenjska doba: 

20.000 ur
• mere kvadratnega modela: 

27,5 x 27,5 x 7 cm (D x Š x V)
• mere okroglega modela: 

28 x 7 cm (Ø x V)
• vklj. z montažnim materialom
3-letna garancija

8,99
za kos

RAZLIČNI MODELI

maks. moč sesanja na visoki stopnji: 
11 kPa in maks. moč sesanja na nizki 

0,55-L 
SNEMLJIVA 
POSODA ZA 
UMAZANIJO

RAZLIČNE BARVE

silikonska krtača za drgnjenje ali

vklj. z montažnim materialomvklj. z montažnim materialom RAZLIČNI MODELI

mere: ca. 7,5 cm x 15 cm (Ø x V)
čas delovanja: ca. 6 ur
čas polnjenja: maks. 8 ur
solarna plošča

3-letna garancija

3,49
1,75/kos

za zavoj

CASALUX

LED-SIJALKA, 3 KOSI
• barvna temperatura: 2.700 K, povprečna 

življenjska doba: 25.000 ur
• hruškasta (E27): 250 lm, 2,2, W, ali
• svečasta (E14): 250 lm, 2,2, W, ali
• majhna hruškasta (E14): 250 lm, 2,2, W, ali
• reflektor (GU10): 350 lm, 3,1 W
3-letna garancija

2,99
za zavoj TOPLA BELA 

SVETLOBA ZA 
PRIJETEN AMBIENT 
(2.700 K)
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DECO CRAFT

PRIPOMOČKI ZA 
PLESKANJE, 
13-DELNI KOMPLET
• 2 akrilna valjčka, vel. 10,5 cm
• 1 akrilni valjček, vel. 6 cm
• 1 čopič, vel. 50 mm
• 2 penasta valjčka, vel. 11 cm
• 1 penasti valjček, vel. 6 cm
• 1 čopič, vel. 15 mm
• 2 ročaja za valjček vel. do 11 cm
• 2 banjici za barvo in
• 1 mešalna palica

13-DELNI KOMPLET
2 akrilna valjčka, vel. 10,5 cm

2 penasta valjčka, vel. 11 cm
1 penasti valjček, vel. 6 cm

2 ročaja za valjček vel. do 11 cm 8,99
za komplet

DECO CRAFT

BELA BARVA ZA PLESKANJE
• zračna in brez topil
• prekrivnost: razred 2
• obstojnost na mokro brisanje: razred 3
• 11 l pri enkratnem nanosu zadostuje za 77 m² 

(odvisno od podlage)

DECO CRAFT

SET ZA PRENOVO STANOVANJA
• posoda za barvo, modra, 33,5 x 25 cm
• odcejalna mrežica, modra, 

26 x 22,4 cm
• 4 valjčki za barvo (10 cm)
• 1 valjček za barvo (1 cm)
• držalo za valjčke vel. 10–12 cm
• držalo za valjčke vel. 18 cm
• velika krtača
• ploščata krtača
• prekrivna folija, 

debelina: 
5 mikometrov

• pleskarska lopatica
• mešalna palica, 

dolžina: 27 cm
• lepilni trak
• tapetniški nož

9,99
za komplet

DECO CRAFT

ZAŠČITNI TRAKOVI ZA 
PLESKANJE
• 1 trak vel. 19 mm x 50 m
• 1 trak vel. 38 mm x 50 m in
• 1 trak vel. 50 mm x 50 m
3-delni komplet

ZAŠČITNI TRAKOVI ZA 
PLESKANJE

1 trak vel. 19 mm x 50 m
1 trak vel. 38 mm x 50 m in
1 trak vel. 50 mm x 50 m

3-delni komplet

2,99
za komplet

DECO CRAFT

NADOMESTNI VALJČKI ZA 
PLESKANJE
• valjček vel. 25 cm, 2 kosa: oblazinjen, 

primeren za grobe in velike površine ter 
fasade, za ročaj vel. 8 mm, ali

• valjček vel. 10 cm, 10 kosov: primeren 
za grobe in velike površine ter fasade, za 
ročaj vel. 6 mm, ali

• valjček vel. 10 cm, 10 kosov: primeren 
za vodotopne lake in lake z vsebnostjo 
topil, za ročaj vel. 6 mm

valjček vel. 10 cm, 10 kosov: primeren 
za vodotopne lake in lake z vsebnostjo 

primeren za grobe in velike površine ter 

primeren 
za grobe in velike površine ter fasade, za 

primeren 

1,99
za zavoj

DECO CRAFT

• 11 l pri enkratnem nanosu zadostuje za 77 m² 
(odvisno od podlage)

24,99
za vedro

DECO CRAFT

KOMPLET ČOPIČEV, 3-DELNI
• za lakiranje: trikotni, kvadratni in ploščati 

čopič, posebej primerni za vogalna dela in 
dela na oglatih površinah, ali

• univerzalni: ploščati čopiči vel. 5 cm, 4 cm 
in 3 cm, primerni za vse barve in lake na 
vodni osnovi in osnovi topil, ali

• za lazure: ploščati čopiči vel. 8 cm, 4 cm in 
3 cm, posebej primerni za barvanje lesa

2,19
za komplet

UNIVERZALNI 
SET ČOPIČEV

SET ZA LAZURESET ZA LAZURE

SET ZA 
LAKIRANJE

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

LAK V RAZPRŠILU
• primeren za takojšnjo uporabo
• hitro sušenje
• vsestransko uporaben
• zadostuje za površino: 1,5–2 m²/400 ml
• več vrst

3,99
za kos

PATTEX

LEPILO ZA 
POPRAVILO
• super lepilo ali
• močno univerzalno 

lepilo ali
• odstranjevalec lepila ali
• lepilo za les

1,99
za kos

PATTEX

SILIKON ZA FUGE
• visoka prekrivnost tudi 

pri barvnih fugah
• vključno z gladilnim 

pripomočkom za 
natančno oblikovane 
fuge

• brez vonja
• odporen proti plesnim
• 100% silikon
• 100% vodoodporen 

po 6 urah

NOVO ČEZ STARO – 
SILIKON PREPROSTO 
NANESETE ČEZ 
STARE FUGE

V PRIROČNI IN 
PREGLEDNI ŠKATLI 
ZA SHRANJEVANJE

WORKZONE

VIJAČNI NASTAVKI, 
105-DELNI KOMPLET
• 99 nastavkov, 25 mm
• 2 napajalnika, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
• 1 magnetno držalo vijačnih 

nastavkov, 60 mm
• 1 dvokraki vijačni nastavek
• 1 ragljasti izvijač 6,35 mm (1/4“)
• 1 adapter za natične nastavke, 

6,35 mm (1/4“)
• vključno s škatlo za shranjevanje

9,99
za komplet

AUTO XS

MOMENTNI KLJUČ
• vključno s 125-mm podaljškom in 3 

nastavki za nasadni ključ: 17, 19 in 21 mm
• merilno območje: 40–210 Nm
3-letna garancija

odstranjevalec lepila ali

19,99
za komplet

VIJAČNI NASTAVKI, VIJAČNI NASTAVKI, 
105-DELNI KOMPLET

2 napajalnika, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
1 magnetno držalo vijačnih 

1 dvokraki vijačni nastavek
1 ragljasti izvijač 6,35 mm (1/4“)
1 adapter za natične nastavke, 

vključno s škatlo za shranjevanje

za komplet

5,99
za kos
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POVEJTE MAMI,
DA JO IMATE RADIDA JO IMATE RADI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

MINI 
ORHIDEJA
v ca. 7-cm 
keramičnem 
okrasnem loncu, 
različne barve

4,79
za kos

NAGELJNI
v 12-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
vsaj 15–20 cm, različne 
barve in sorte
* prezimni

1,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

ORHIDEJA
v ca. 12-cm glinenem 
okrasnem loncu, višina 
vključno z loncem: 55–70 
cm, trostebelna, različne 
barve cvetov

11,99
za kos

DA JO IMATE RADI

RAZLIČNE RAZLIČNE RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE 

NAGELJNI
v 10,5-cm loncu, primerni za 
balkon ali vrt, enostavni za nego

2,99
za kos

v ca. 12-cm glinenem 
okrasnem loncu, višina 
vključno z loncem: 55–70 
cm, trostebelna, različne 

11,99
za kos

2,99
CVETIJO VSE 
POLETJE
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ARANŽMA ZA 
MATERINSKI DANMATERINSKI DAN

5,99
za kos

GARDENLINE

BIO UNIVERZALNO 
GNOJILO
• 100% rastlinsko
• z naravnim dolgotrajnim 

delovanjem
• primerno za vse 

balkonske in vrtne 
rastline ter sadje in 
zelenjavo

4 kg

BELAVI

CVETLIČNO KORITO Z 
NAMAKALNIM SISTEMOM
• za enakomerno zalivanje
• odporno proti vremenskim vplivom
• mere: 60 x 19,6 x 17 cmmere: 60 x 19,6 x 17 cm

3,99
za kos S PROSTOROM ZA 

SHRANJEVANJE 
VODE

SLOVENSKA SADIKA 
NAMIZNEGA 
GROZDJA
različne sorte

NAMAKALNIM SISTEMOM

odporno proti vremenskim vplivom

9,99
za kos

ŠKARJE 
AMBOSS

ŠKARJE 
BYPASS
ŠKARJE 
BYPASS

GARDENLINE

VRTNE ŠKARJE
za rezanje vej do debeline ca. 8 mm,
z zatičem in ergonomsko oblikovanima 
ročajema
• škarje Amboss: za rezanje suhih vej, ali
• škarje Bypass: za rezanje rastočih vej

ŠKARJE ŠKARJE 

2,49
za kos

ŠKARJE 
AMBOSS

GARDENLINE

VRTNE ŠKARJE
za rezanje vej do debeline ca. 8 mm,
z zatičem in ergonomsko oblikovanima 
ročajema
• 
• 

SLOVENSKA 
CIKLAMA
različne barve 
cvetov, 
v ca. 12-cm loncu

2,79
za kos

2,79

7,99
za kos

SLOVENSKA 
BARVNA 
ORHIDEJA

GARDENLINE

RASTLINSKO GNOJILO
• pri enkratnem nanosu 

zadostuje za ca. 50 m²
• krepi odpornost 
• primerno tudi za pušpane, 

lovor in liguster
• za gosto rast listja
• idealno tudi za zelenjavo
• za čudovite cvetove, krepi 

odpornost in spodbuja 
rast korenin

2,5 kg

3,99
od ponedeljka, 17. 3.

za kos

1,60/kg

GARDENLINE

VRTNE ŠKARJE
• za enostavno rezanje debelejših vej
• primerne za levičarje in desničarje
3-letna garancija

Z DVOJNIM 
ZAKLEPOM

6,99
1,75/kg

za kos

12,99
od ponedeljka, 17. 3.

za kos
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DOSTAVA

SCHEPPACH

MEŠALNIK BETONA MIX65
• 63-l mešalni boben s prostornino maks. 55 kg in 27,5 vrt./min.
• elektromotor: 220 W
• 26-cm odprtina bobna za enostavno praznjenje
• višina bobna 62 cm za udobno polnjenje
• enostavno vzdrževanje in dolga življenjska doba
5-letna garancija

SCHEPPACH

PREKUCNIK DP5000
• idealen za prevoz blaga do maks. 500 kg
• hidravlični nakladalnik: vel. 950 x 680 x 465 mm
• verižni pogon za dober oprijem na drsečih, 

gladkih in blatnih površinah
• 4-taktni bencinski motor
5-letna garancija

SCHEPPACH

RUŠILNO KLADIVO AB1900
• 1.900 W, udarna moč: 60 J
• število udarcev: 2.000/min.
• idealno za rušilna dela, na primer odstranjevanje 

betona, ploščic, kamna in drugih materialov
• trpežno ohišje z maso 16,5 kg
• 30-mm vpenjalo za hitro in preprosto menjavo orodja
• vključno s koničastim in ploskim dletom
5-letna garancija

SCHEPPACH

VRTALNIK ZA ZEMLJO EB2000
• zmogljiv dvotaktni bencinski motor (1,97 KM)
• vklj. s tremi svedri premera 100, 150 in 200 mm
5-letna garancija

IDEALEN ZA 
DELO NA VRTU

IDEALNO TUDI ZA 
TEŽKO DOSTOPNA 
MESTA

VKLJUČNO S KOVČKOM 
NA KOLESIH

IDEALEN ZA GRADBENA, 
KMETIJSKA IN 
GOZDARSKA DELA

ENOSTAVEN TRANSPORT 
IN STABILNOST

199,00
Brezplačna dostava

za kos

199,00
Brezplačna dostava

za kos

2.499,00
Brezplačna dostava

za kos

149,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo
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SCHEPPACH

BENCINSKA VERIŽNA ŽAGA CSP560S
• zmogljiv 2,3-kW dvotaktni bencinski motor s 3,1 KM, 56 cm3

• hitrost žaganja 22 m/s
• visokokakovostna veriga in meč ProCut 20“/51 cm
• zaganjalnik na potezno vrvico Easy Start 
• samodejno podmazovanje verige
5-letna garancija

SCHEPPACH

KOVČEK Z ORODJEM TB150
• 101-delni komplet
• stabilen in kompakten kovinski kovček
• mere: 46 x 15,8 x 32 cm (D x Š x V)
5-letna garancija

SCHEPPACH

NAPRAVA ZA NANAŠANJE BARVE ACS3000
• zmogljiv elektromotor: 750 W
• pretok maks. 1,1 l/min (odvisno od barve oz. tekočine)
• posebej dolga cev (7,6 m) za velik delovni radij
• za različne tekočine na vodni ali sintetični osnovi
5-letna garancija
   

SCHEPPACH

SESALNIK SPRAYVAC20
• funkcija 5 v 1: suho in mokro sesanje, pršenje, 

funkcija izpihovanja in čiščenje filtra
• s priročno pršilno in sesalno cevjo
• snemljiva posoda za vodo in čistilo s prostornino 3,5 l
• 20-l posoda iz nerjavečega jekla 

za umazano vodo
• primeren za čiščenje oblazinjenega pohištva
5-letna garancija

5-letna garancija
   

VKLJUČNO Z 
ZAŠČITNIMI OČALI 
IN SLUŠALKAMI

VKLJUČNO Z 
BOGATO OPREMO

2-M CEV IZ UMETNE MASE 
IN KABEL DOLŽINE 7,5 M 
ZA VELIK DELOVNI RADIJ

119,00
Brezplačna dostava

za kos

99,99
Brezplačna dostava

za kos

189,00
Brezplačna dostava

za kos

119,00
Brezplačna dostava

za kos
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hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 12/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

PETEK–SOBOTA, 14. 3.–15. 3.

LEPŠI JUTRI se prične z …

20. ZBIRALNA AKCIJA 
od petka, 14. 3., do sobote, 22. 3.

V sodelovanju s Slovensko karitas v vseh trgovinah 
HOFER zbiramo izdelke za pomoči potrebne. Prispevate lahko 

higienske izdelke in živila, ki ne potrebujejo hlajenja.
Že 20. zbiralno akcijo bomo podprli tudi pri HOFERju z donacijo izdelkov, s 

katerimi bomo napolnili 93 nakupovalnih vozičkov v skupni vrednosti 7.440 €.

ZBIRANJEM DOBRIN 
ZA POMOČI POTREBNE. 

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  17. 3.-22. 3.

MOTOVILEC
250 g

1,49
-34%

za 250 g samo 2,29

5,96/kg

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od 
pridelovalcev do naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših 
pričakovanj, lahko izdelek ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi 
pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA
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